
 
 

У к ра їн а  

Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 15 листопада  2018  року                           №  713 

 

Про розгляд клопотання Бережанської 

міського комунального підприємства 

«Добробут» 

 

Розглянувши клопотання Бережанського  міського комунального 

підприємства «Добробут» від 05.11.2018 року № 396, з метою поповнення 

обігових коштів для забезпечення  проведення у встановлені терміни  і  в 

повному обсязі розрахунків за електроенергію, оплати праці, платежів до 

бюджету,  керуючись  ст.29, ст. 40 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», на підставі власних повноважень,  виконавчий 

комітет Бережанської міської ради,  

В И Р І Ш И В: 

1. Надати дозвіл Бережанському міському комунальному підприємству 

«Добробут», код ЄДРОПОУ  31274165, на отримання кредитного ліміту на 

поточний рахунок від ПАТ КБ “ПРИВАТБАНК” код ЄДРОПОУ 14360570  у 

сумі 120000,0 (сто двадцять тисяч ) гривень терміном на 12 місяців. 

2. Уповноважити в.о. директора Бережанського міського комунального 

підприємства «Добробут» (код ЄДРОПОУ 31274165) Богданця Богдана 

Леандровича на укладання та підписання від імені підприємства з                  

ПАТ КБ “ПРИВАТБАНК” необхідних супроводжуючих документів та 

документи пов’язані з на   отриманням   кредиту  у  розмірі  120000,00 (сто 

двадцять тисяч ) гривень. 

3. Контроль за виконанням рішення доручити першому заступнику 

міського голови Адамовичу П.П. 

 

 

          Міський  голова                 В.Я.  МУЗИЧКА  
                                 

 

 


